Сведения о собственнике

1 .Кадастровый номер - /6 0 ' <Г' О < гС <хг?

2.Адрес объекта недвижимости рЗ-е/? У
4.Основание возникновения права3.Собственник (и)

-у .г?
(ГУ /‘Г <О «а--"*' е V гС

I •. I

I I

5. Дата регистрации

* / с; с а < С Л*■г'*- < < с с. <- с

Исполнитель

Начальника Управления юстиции

7

РЕШЕНИЕ О ЛЕГАЛИЗАЦИИ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

№ ОТ о г . о г . 2. о оц
(Дата)

На основании протокола заседания Комиссии по проведению легализации
недвижимого имущества при акимате Зерендинского района Акмолинской области от
02 02 № КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Легализовать гражданину/ юридическому лицу Г Ц О у-уч д /х
о5рЧ-^а 3 р у ДДд у „I С =>5 о- —<г у-<- _________________________________

(Ф.И.О./ наименование юр.лица)
следующее недвижимое имущество: 2> С 1хА

>1 иг га. С- ° _______ г—*______ух-у-, ■ < с. К_ =>. •—- _________ 3 Т

■< ЛЬ <? н> 33 Л> х- с е?

(указать наименование легализованного имущества, стоимость данного имущества и
местонахождение (-расположение))

К настоящему решению прилагается следующие правоудостоверяющие
документы:

1.

Председатель

Члены Комиссии

Хасенов К.К.ж
\ми ржа н о ва

Абдрахманов Е.А.

Турчин Ю.И.

Петрова В.М.

Сулейменов С.К.

Кельм П.П.

8. а <

Секретарь Комиссии

йтугановС.Б.>

! 1

0Т1Н1Ш N8

К.К.

Т!ркеу 1С1 № уД? |

Лркелген уа^ть1^  ̂’

Пркелген уакыть. -

__________ Есимов А.А.
(подписьЗФ.И.О.)